● 空气传感器1台的支撑器连接数量为：１台～４台
注意事项   1. 因使用环境等因素，长期使用有时会导致检出压差值变小。
              如果发生检出压差值变小现象，请委托本公司对产品进行解体大修。
  2. １台空气传感器连接的支撑器最多不要超过 4台。
  连接的支撑器数量过多时、有时会无法稳定地检测出其压差。
● 空气传感器1台的支撑器连接数量为：１台～４台
注意事项   1. 因使用环境等因素，长期使用有时会导致检出压差值变小。
              如果发生检出压差值变小现象，请委托本公司对产品进行解体大修。

控制阀
全般
型号表示 规格 外形尺寸流量特性图对应机器型号
型号表示 (速度控制阀低压用)
规格
1 2 3
BZL 0 10 1 -  B
2
1 G螺纹尺寸
10 ： 螺纹尺寸 G1/8A
20 ： 螺纹尺寸 G1/4A
30 ： 螺纹尺寸 G3/8A
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 控制方式
 A ： 进油节流
 B ： 回油节流
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧侧
回路符号：进油节流
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧侧
回路符号：回油节流
A B
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
N･m
g
BZL0101-A
G1/8A
2.6
10
12
BZL0201-A
进油节流
G1/4A
0.04
5.0
25
26
7
10.5
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
BZL0301-A
G3/8A

控制阀
全般
型号表示 规格 外形尺寸流量特性图对应机器型号
型号表示 (速度控制阀低压用)
规格
1 2 3
BZL 0 10 1 -  B
2
1 G螺纹尺寸
10 ： 螺纹尺寸 G1/8A
20 ： 螺纹尺寸 G1/4A
30 ： 螺纹尺寸 G3/8A
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 控制方式
 A ： 进油节流
 B ： 回油节流
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧侧
回路符号：进油节流
P1油口
油压供给侧
P2油口
夹紧侧
回路符号：回油节流
A B
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
N･m
g
BZL0101-A
G1/8A
2.6
10
12
BZL0201-A
进油节流
G1/4A
0.04
5.0
25
26
7
10.5
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
BZL0301-A
G3/8A

控制阀
全般
型号表示 规格 外形尺寸流量特性图对应机器型号控制阀　速度控制阀（低压用）
外形尺寸
安装部位加工尺寸
型号
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
N
P
Q
R（平面部）
S
T
U
V
W
 BZL0101-□ BZL0201-□ BZL0301-□
 14 18 22
 15.5 20 24
 15 16 20
 12 13 16
 8.5 9.5 11
 (11.6) (15.1) (17.6)
 G1/8 G1/4 G3/8
 3 3 4
 3.5 3.5 5
 10 10 13
 3 3 4
 M6×0.75 M6×0.75 M8×0.75
 11.5 15 17.5
 8.5 11※1 13
 9 11.5 13
 16 20.5 24.5
 10 13.5 17
 8.7 11.5 15
 G1/8 G1/4 G3/8
 2 ～ 3 3 ～ 4 4 ～ 5
 2.5 ～ 5 3.5 ～ 7 4.5 ～ 9
注意事项
 1.              部将成为密封面，注意切勿受损。
 2.          部将成为 BZL 端面的金属密封面，注意切勿受损。（去毛刺时需注意）
 3. 加工孔交差部位切勿残留切削屑、毛刺等异物。
 4. 使用时请按图所示，将 P1 油口设定为油压供给侧，将 P2 油口设定为夹紧侧。
 5. 如安装市场上销售的Ｇ螺纹规格的堵头和接头时，请将尺寸表内的「※1」设定为 12.5。
0.2
45

控制阀
全般
型号表示 规格 外形尺寸流量特性图对应机器型号控制阀　速度控制阀（低压用）
外形尺寸
安装部位加工尺寸
型号
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
N
P
Q
R（平面部）
S
T
U
V
W
 BZL0101-□ BZL0201-□ BZL0301-□
 14 18 22
 15.5 20 24
 15 16 20
 12 13 16
 8.5 9.5 11
 (11.6) (15.1) (17.6)
 G1/8 G1/4 G3/8
 3 3 4
 3.5 3.5 5
 10 10 13
 3 3 4
 M6×0.75 M6×0.75 M8×0.75
 11.5 15 17.5
 8.5 11※1 13
 9 11.5 13
 16 20.5 24.5
 10 13.5 17
 8.7 11.5 15
 G1/8 G1/4 G3/8
 2 ～ 3 3 ～ 4 4 ～ 5
 2.5 ～ 5 3.5 ～ 7 4.5 ～ 9
注意事项
 1.              部将成为密封面，注意切勿受损。
 2.          部将成为 BZL 端面的金属密封面，注意切勿受损。（去毛刺时需注意）
 3. 加工孔交差部位切勿残留切削屑、毛刺等异物。
 4. 使用时请按图所示，将 P1 油口设定为油压供给侧，将 P2 油口设定为夹紧侧。
 5. 如安装市场上销售的Ｇ螺纹规格的堵头和接头时，请将尺寸表内的「※1」设定为 12.5。
0.2
45

控制阀
全般 P.891
型号表示 规格 外形尺寸对应机器型号控制阀　排气阀
型号表示（排气阀）
规格
1 2
BZX0 1 0
2
1
外形尺寸
MPa
MPa
℃
N･m
BZX010
G1/8A
10
BZX020
25
37.5
G1/4A
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
25
BZX030
G3/8A
35
型号
最高使用压力
耐压
G螺纹尺寸
使用流体
使用温度
本体推荐紧固力矩
注意事项 1. 排气作业时不得过度旋松堵头。
  （从完全关闭状态不得旋松2周以上。）
 2. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气作业。
  （参考：相当于回路内机器的最低动作压力）
 3. 设置于其他油压回路内时，请参考BZL（速度控制阀）安装部位的加工尺寸。
型号
A
B
C
D
E
G
 BZX010 BZX020 BZX030
 14 18 22
 15.5 20 24
 19.8 20.6 20.6
 9.3 10.1 10.1
 5.5 6.3 6.3
 G1/8 G1/4 G3/8
（mm）
LKA (复动式 )
杠杆缸
LKA0360-C□□-□
LKA0400-C□□-□
LKA0480-C□□-□
LKA0550-C□□-□
LKA0650-C□□-□
LKA0750-C□□-□
LKA0900-C□□-□
LKA1050-C□□-□
LT  (单动式 )
旋转缸
LT0301-C□-□
LT036□-C□-□
LT040□-C□-□
LT048□-C□-□
LT055□-C□-□
LT065□-C□-□
LT075□-C□-□
LG  (单动式 )

控制阀
全般 P.891
型号表示 规格 外形尺寸对应机器型号控制阀　排气阀
型号表示（排气阀）
规格
1 2
BZX0 1 0
2
1
外形尺寸
MPa
MPa
℃
N･m
BZX010
G1/8A
10
BZX020
25
37.5
G1/4A
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
25
BZX030
G3/8A
35
型号
最高使用压力
耐压
G螺纹尺寸
使用流体
使用温度
本体推荐紧固力矩
注意事项 1. 排气作业时不得过度旋松堵头。
  （从完全关闭状态不得旋松2周以上。）
 2. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气作业。
  （参考：相当于回路内机器的最低动作压力）
 3. 设置于其他油压回路内时，请参考BZL（速度控制阀）安装部位的加工尺寸。
型号
A
B
C
D
E
G
 BZX010 BZX020 BZX030
 14 18 22
 15.5 20 24
 19.8 20.6 20.6
 9.3 10.1 10.1
 5.5 6.3 6.3
 G1/8 G1/4 G3/8
（mm）
LKA (复动式 )
杠杆缸
LKA0360-C□□-□
LKA0400-C□□-□
LKA0480-C□□-□
LKA0550-C□□-□
LKA0650-C□□-□
LKA0750-C□□-□
LKA0900-C□□-□
LKA1050-C□□-□
LT  (单动式 )
旋转缸
LT0301-C□-□
LT036□-C□-□
LT040□-C□-□
LT048□-C□-□
LT055□-C□-□
LT065□-C□-□
LT075□-C□-□
LG  (单动式 )

控制阀
全般 P.891
型号表示 规格 外形尺寸对应机器型号控制阀　G螺纹堵头
型号
A
B
C
D
G
 JZG010 JZG020 JZG030
 14 18 22
 3.5 4.5 4.5
 8 9 10
 5 6 8
 G1/8A G1/4A G3/8A
（mm）
CB
φ
A
内六角孔D
专用密封圈
（附带）
G
螺
纹
外形尺寸
型号表示（G螺纹堵头（带有排气功能））
规格
1 2
JZG0 1 0
2
1 G螺纹尺寸
1 ： 螺纹尺寸 G1/8A
2 ： 螺纹尺寸 G1/4A
3 ： 螺纹尺寸 G3/8A
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
螺纹部
MPa
MPa
℃
N･m
JZG010
G1/8A
10
8
JZG020
35
42
G1/4A
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
25
20
JZG030
G3/8A
35
28
型号
最高使用压力
耐压
G螺纹尺寸
使用流体
使用温度
本体推荐紧固力矩 母螺纹侧材质 :钢
母螺纹侧材质 :铝合金 (LT/LM时※1)
注意事项 1. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气作业。
  （参考：相当于回路内机器的最低动作压力）
 2. 设置于其他油压回路内时，请参考BZL（速度控制阀）安装部位的加工尺寸。
 ※1. 因为LT/LM本体为铝合金材质、所以安装时请以铝合金材质时的推荐力矩进行安装紧固。
TLA-2 (复动式 )
旋转缸
TLA0401-2C□-□
TLA0601-2C□-□
TLA0801-2C□-□
TLA1001-2C□-□
TLA1601-2C□-□
TLA2001-2C□-□
TLA2501-2C□-□
TLA4001-2C□-□
型号
JZG010
JZG020
TLB-2 (复动式 )
旋转缸
TLB0401-2C□-□
TLB0601-2C□-□
TLB0801-2C□-□
TLB1001-2C□-□
TLB1601-2C□-□
TLB2001-2C□-□
TLB2501-2C□-□
TLB4001-2C□-□
TLA-1 (单动式 )
旋转缸
TLA0402-1C□

控制阀
全般 P.891
型号表示 规格 外形尺寸对应机器型号控制阀　G螺纹堵头
型号
A
B
C
D
G
 JZG010 JZG020 JZG030
 14 18 22
 3.5 4.5 4.5
 8 9 10
 5 6 8
 G1/8A G1/4A G3/8A
（mm）
CB
φ
A
内六角孔D
专用密封圈
（附带）
G
螺
纹
外形尺寸
型号表示（G螺纹堵头（带有排气功能））
规格
1 2
JZG0 1 0
2
1 G螺纹尺寸
1 ： 螺纹尺寸 G1/8A
2 ： 螺纹尺寸 G1/4A
3 ： 螺纹尺寸 G3/8A
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
螺纹部
MPa
MPa
℃
N･m
JZG010
G1/8A
10
8
JZG020
35
42
G1/4A
相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32一般液压油
0 ～ 70
25
20
JZG030
G3/8A
35
28
型号
最高使用压力
耐压
G螺纹尺寸
使用流体
使用温度
本体推荐紧固力矩 母螺纹侧材质 :钢
母螺纹侧材质 :铝合金 (LT/LM时※1)
注意事项 1. 在高压条件下进行排气作业是非常危险的，必须在低压条件下进行排气作业。
  （参考：相当于回路内机器的最低动作压力）
 2. 设置于其他油压回路内时，请参考BZL（速度控制阀）安装部位的加工尺寸。
 ※1. 因为LT/LM本体为铝合金材质、所以安装时请以铝合金材质时的推荐力矩进行安装紧固。
TLA-2 (复动式 )
旋转缸
TLA0401-2C□-□
TLA0601-2C□-□
TLA0801-2C□-□
TLA1001-2C□-□
TLA1601-2C□-□
TLA2001-2C□-□
TLA2501-2C□-□
TLA4001-2C□-□
型号
JZG010
JZG020
TLB-2 (复动式 )
旋转缸
TLB0401-2C□-□
TLB0601-2C□-□
TLB0801-2C□-□
TLB1001-2C□-□
TLB1601-2C□-□
TLB2001-2C□-□
TLB2501-2C□-□
TLB4001-2C□-□
TLA-1 (单动式 )
旋转缸
TLA0402-1C□